Pref. Municipal de Santo Expedito do Sul, Av José Piloneto, 714, Centro,  CEP 99895000
Fone/Fax 0 xx 54 3961188/1166/1040 - e-mail admsantoexpedito@terra.com.br

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Santo Expedito do Sul

Prefeitura de Santo Expedito do Sul

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2015

   O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Santo Expedito do Sul no
uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados que o Edital de Tomada de
Preços nº 001/2015 , que teria como data limite para pagamento da inscrição, utilizando o
boleto bancário em 30/06/2015, fica prorrogado a data limite para o dia 06/07/2015.
Maiores informações pelos fones: (54) 3396-1166/1188 com Eliana. Em 27/06/2015 – Joceli
Zanardi – Presidente da Câmara Municipal de Vereadores.

ROBERTO CARLOS PELISSER
CONTADOR CRCRS 61366